scire et diuina uox ait. misit illos binos ad predicandum. ut eisdem exercerent operationes. Quia tunc. Et idem egregius predicator beatus paulus apostolus et doctor gentium ait. O altitudo diuitiarum et sapientiae et scientiae dei. quam inscrutabilia iudicia eius. et inuestigabiles uiae eius. Ueni enim dicitur una puella et dementia tua uerum inquit. dementem fecit. sed ne tempus me tarditatis adprehendat loquendi. iam incipiam de mirabilibus beati dementis enarrare. Credo enim uos non latere fructus quod dementis martyr. ut in passione eius legitur. anchora in collo eius suspensa. Imago precipitata est. nunc autem in hoc sollemnitate recessit mare. per terram sicciorum siccoque ingredientibus uestigio iter prebens populo terrae. usque ad sepulchrum martiris. Ibiq. uota redderet et orationem faceret humerabilis multitudo post dies octo reuertuntur ad terram. factum est autem ut in una sollemnitate quaedam mulier cum filio paruulo in locum accideret. et inter epulantium caeterum populi obdormire infans. Dum autem haec agerentur. ecce factus est repente sonus in uindictam aquarum. et cooperentur mare. Dehinc terra facta et oblitra est mulier sobolis suae. et cepit uelociter cum reliqua multitudo populi petere ripam. Igitur insequentis maris accessu. postquam ad terram uenisset. meminit se filium reliquisse. Tunc cum fletu magno delecta terrae et puluere proprio capite miseram se clamans huiusmodi dixit uoces ad celsum. et ita uebat ut licet a clamoribus et uulcerum replerentur. discursusque per circuitum paruum. si forte eneacum prolem euel tang. licet aliquis fortasse conspiceret. sed cum nihil inuenisset. in die tandem aliquando consolata ad propinquum ad propria remeant. Torum autem in unum in lamentationibus et uulcerum dicens. nihil hominibus commoebat. Reuertente autem fructus mendicantissimi sollemnitate die beati dementis martiris. uenit terram mulier. ad expectandum maris sub eorum

is fortassis de infantulo aliqua possit inuenire. In hac quid multa dixi. recedente mare anticipat omnes ad inuehendum. et ipsa praecedat ad cumulum prima. Cumq. se prosterneret ut solito honorationem misisset in pavementum. et in uicium in cor disceret. tunc dicebat. sciens scio. quia sine tuo nauis nullus hominum destinatur quo cupit. misisti pro eo de terra fuerit dimicta. Tunc quoniam unicum uidet lacrimis miserans. et feretro portanti uoluerit cordis. et uisum redonauisti in colorem. et nunc dicit respice et uide anellam tuam ut beati dementis martiris suffragis adiuuata in per tuam insequentem quod enixe peto. et dum haec et alia diceret et redit sursum genibus. ubi tam fletuum imbribus madefacta. Dum dicit se in partem aliam. uultu aspexit filii in eo loco ubi cum dormientem relinquerat. in ipso adhuc sepe de teneri. est mansit autem eum esse defunctum. accedit comminuit. quasi caduer collectura exanimis. sed cum dormire cogitauerit. ex cetera uelociter expeditam. populis et ad inueniendis. in colorem leuauit filium suum in uulceribus. et laudem partem omnes dedit uelociter. qui saluos facit sperantes in se. mulier autem in praegaudia non ducent cordis sui ardorem. commotaq. uiscera eius super eum. sicut aquae multae operient mare. haec lacrimis huiusmodi et osculabatur. Coepit autem eum licet rogare dicens. Inter ipsa oscula ubi per totum anni fuisset spatum. At ille nescire se. si natus in regem preterisset. si ceterum dormis se suam sepe sicut unius noctis spatum. Tunc iterum atq. iterum omnes populi qui aderant benedixerunt dominum nostrum ihesum. qui tanta mirabilis ostendit se uisus per beati dementis martiris atq. pontificem huius albae romae. cui est honor et gloria. potestas et imperium. In saecula saeculorum amen.

Ite aliud mirabile eius de.
xlvi. **F**ratres mei karissimi. uolo uobis et alud mirabile eius ipius beati dementis martiris atq. pontificis enarrare. quod in audibilibus credo habere in uis